令和４年８月２９日

小学校６年生の

児童・保護者 様

富山市立大泉中学校

校長 牧 勇 人

学校公開の実施について（ご案内）

晩夏の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、６年生の児童や保護者の皆様を対象とした学校公開を、下記のとおり実施し

ます。

つきましては、来校の際には、別紙の「来校カード」を記入の上、本校受付にてご

提出ください。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況に応じて延期または中止、変更する場

合があります。その場合は、本校ホームページで案内しますので、ご確認ください。

記

１ 日 時 令和４年９月２３日(金） １３：２５ ～ １５：００

２ 会 場 富山市立大泉中学校

３ 対 象 ６年生の児童及びその保護者

４ 日 程

１３：１０～１３：２５ 受付

※別紙「来校カード」を提出してください。

１３：２５～１４：１５ 授業参観

１４：３０～１５：００ 学校説明会 （体育館）

※部活動参観はありません。

※校舎外壁及びグラウンド防球ネット改修工事のため、駐車場に限りがあります。自

家用車での来校はできるだけお控えいただきますよう、ご協力をお願いします。

※スリッパ等の内履きをご持参ください。

※発熱等の体調不良の場合は、来校を控えていただきますようお願いします。